
Uchwała  Nr  XIII/161 /07
Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 13 września 2007r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. – Ordynacja wyborcza do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46 z 2001r., poz. 
499 ze zmianami: z 2001r. Dz.U. Nr 74, poz. 786, Nr 154, poz. 1802; 
z 2002r. Dz.U. Nr 14, poz. 128,  Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz. 1089, Nr 153, poz. 1271; 
z 2003r. Nr 57, poz. 507, Nr 130, poz. 1188; z 2004r. Dz.U. Nr 25, poz. 219; z 2005r. Dz.U. Nr 140, 
poz. 1173; z 2006r. Dz.U. Nr 218, poz. 1592 oraz z 2007r. Nr 112, poz. 766)
na  wniosek Prezydenta Miasta, Rada Mejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się następujące obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz siedziby 
       Obwodowych Komisji Wyborczych dla wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 
       do Senatu  Rzeczypospolitej Polskiej.

a/ nr obwodu głosowania 32 w Domu Pomocy Społecznej z siedzibą przy ul. Wiejskiej 55/61
    - głosują mieszkańcy Domu Pomocy Społecznej,

b/ nr obwodu głosowania 35 w Szpitalu im. Edmunda Biernackiego z siedzibą przy 
    ul. Jana Pawła II Nr 68
    - głosują pacjenci szpitala,

c/ nr obwodu głosowania 36 w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej  
    „PABIAN MED” z siedzibą przy ul. Szpitalnej 2
   - głosują pacjenci Oddziału Dermatologicznego i Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


